commotus assignavit illi cubiculum S. Nicolai

c Fulginatis e, sicut refert Claudius Eugenius, et

colligitur ex textimonio Compostellano, quod in-

fra exhibebitur.

inGattsrinm
fi Cum Fuleinii per tres annos etaliquot men-

Ptregrina- .. ^ ,.
r

.. .. .,

ses varns apostohcre cantatis openbus, ac prae-

sertim pauperum, in nosocomiis decumbentium,

cura magnam sanctitatis famam consecutus es-

set, voluit nimiam populi venerationem vitare, et

f idcirco ab admodum R. P. Juliano de Salem f,

totius Ordinis Generali, impetravit, ut posset re-

liquias S. Jacobi in Galleecia visitare, et ad ju-

vandos maxime pauperes artem medicam et chi-

rurgicam ubique licite exercere. Obtenta hac li-

centia, Antonius alacris iter arripuit, ac Compo-

stellam pervenit. Quis facile explicet, quanta de-

tur:

QUARTA JULII. 397

votione sacras sancti Apostoli exuvias ibi vene- ex n.
ratus sit, et quot inopes, morbis afflictos, curave- tuma
rit? Certe nemo suspicari potest, ferventem i-

psius caritatem in Gallaecia otiosam fuisse, cum
per tres annos et aliquot menses Compostellae et

totidem Ponte-veteri substiterit. Nemo, inquam,
hoc potest suspicari de illo, cujus lemma in Sul-

monensi tabula aliisque antiquis picturis ita le-

gitur : Caritas non qu^erit, qu.e sua sunt, .

SED IPSUM CHRISTUM.

7 Haec omnia abunde colliguntur ex Compo- uHjuxta
stellano istius temporis testimonio, quod Latinein

Uslimoniu 'n

membrana scriptum sic sonat : « In Dei nomine
» Amen. Noverint universi, praesentes litteras

inspecturi, quod in praesentia mei Petri Lupi
Segobiensis civitatis in Decretis baccalaurei,

canonici sanctae eeclesiae Compostellanensis

judicis et notarii publici, testiumque infrascri-

ptorum in domo habitationis meae, qua? est in

praedicta civitate atque in audientia domini

» archiepiscopi Compostellanensis sancti Jacobi

prope ecclesiam apparuit venerabilis vir, fra-

ter Antonius de Torre Mediolanensis Ordinis E
n eremitarum sancti Nicolai de Fulginio, et co-

ram me reservavit *, quod mihi et omnibus ad- ' forfrasse-

stantibus et aliis quamplurimis praefatae .civita-
veravU

» tis civibus constabat, ipsum exercuisse de arte

» physicae et esse peritum in illa arte, et rese-

» disse in praedicta civitate continue per spatium

trium annorura et amplius, et etiam in villa

Pontis-veteris g totidem tempus, curando et g

sanando infirmos et aegros de gravibus infir-

mitatibus : et quia ipse erat peritus in arte

medicinae, sicut prius dixerat, quod et expe-

» rientia et testibus fide dignis intendebat osten-